2 Закарпатська територіальна організація Політичної партії 
«Європейська Солідарність»

двісті
д ев’яност о

чотири
294

3 Берегівська міська організація Радикальної партії Олега Ляшка в 
Закарпатській області сорок 40

4 Закарпатська обласна організація Демократичної партії угорців 
України

сімсот
вісімнадцять

718

5 Закарпатська обласна організація політичної партії «С луга народу» п ’ят сот
вісімнадцять

518

6 Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об ’єднання 
«Батьківщ ина»

двісті
д ев’ят надцят ь

219

7 Закарпатська обласна організація “ КМ КС” Партія угорців України вісімсот  
сімдесят три

873

8
Закарпатська регіональна організація Політичної партії 
"ОПОЗИЦІЙНА П ЛАТФ О РМ А - ЗА Ж ИТТЯ" д ев’яност о два 92

9 Закарпатська обласна організація політичної партії «Команда Андрія 
Балоги»

сто дев'яносто  
чотири

194

10 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ 
ЗА КА РП А ТТЯ»

сто дев’яност о  
д ев’ят ь

199

Стор. №3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

Закарпатська обласна організація Демократичної партії угорців України
(н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц ії  п о л іт и ч н о ї  п а р т ії  у  п о р я д к у  р о з м іщ е н н я  у  в и б о р ч о м у  б ю л е т е н і)

1 П авлю к Микола Миколайович сто тридцять вісім 138

2 Вереш  Пейтер Г  аврилович сімдесят 70

3 Секереш Олександр Ю рійович сто вісімдесят дев'ять 189

4 В арга Єлизавета Степанівна п'ятдесят дев'ять 59

5 Г  орват Олександра Андріївна двадцять 20

6 Г  алайда Йосип Степанович т ридцять чотири 34

7 Борш ош  Олеся Іванівна двадцять чотири 24

8 Фечора Андрій Андрійович сімдесят 70

9 М едве Ангесса М іра сорок чотири 44

[...]

(н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц ії  п о л іт и ч н о ї  п а р т ії  у  п о р я д к у  р о з м іщ е н н я  у  в и б о р ч о м у  б ю л е т е н і)

1 Г  орянські Андрій Андрійович т ридцять два 32

2 М аргітич Володимир Іванович п'ятдесят вісім 58

3 Ш елемон Ірина М ихайлівна сто вісім 108

4 Орос Дюло Яношович сто вісімдесят три 183

Стор. №5
П о р я д к о в и й  

н о м ер  к а н д и д а т а  
в  д е п у тати  

в  т е р и т о р іа л ь н о м у  
ви б о р ч о м у  

сп и ск у

П р ізв и щ е , в л а с н е  ім ’ я  (усі в л а с н і ім е н а ) , по  б а т ь к о в і  ( з а  н а я в н о с т і)

[...]

Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
(н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц ії  п о л іт и ч н о ї  п а р т ії  у  п о р я д к у  р о з м іщ е н н я  у  в и б о р ч о м у  б ю л е т е н і)

1 Божар Євген Євгенович сто сорок сім 147

2 Цанько Олександра Олександрівна десять 10

3 Чегіль Іван Іванович десять 10

4 Семен М ирослав Йосипович п'ятнадцять 15

5 М онуш М арія Федорівна сім 7

6 Кінаш  Альона Сергіївна п'ять 5

Закарпатська обласна організація “КМКС” Партія угорців України
(н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц ії  п о л іт и ч н о ї  п а р т ії  у  п о р я д к у  р о з м іщ е н н я  у  в и б о р ч о м у  б ю л е т е н і)

1 Молнар Д Стефан Стефанович сто тридцять один 131

2 Ф абіян М арта Ю ліївна сорок п ’ят ь 45

3 Орос Г  ейза Г  ейзович двісті сорок 240

4 Саєнко Лівія Лайошівна сорок сім 47

5 Погар Томаш  Ю рійович шістдесят один 61

6 М айороші Ю рій Іванович т ридцять чотири 34

7 Візавер Магдалина Павлівна п'ятдесят шість 56